НАЦЫЯНАЛЬНАЯ  НАЦИОНАЛЬНАЯ
 АКАДЭМІЯ   НАВУК  АКАДЕМИЯ   НАУК
 БЕЛАРУСІ  БЕЛАРУСИ

 ПРЭЗІДЫУМ ПРЕЗИДИУМ

 П А С Т А Н О В А  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18 июня 2018 г. № 37

 г. Мiнск г. Минск

О присуждении премии имени
академика В.А.Коптюга 2018 года

ВЫПИСКА

В соответствии с Положением о премии имени академика

В.А.Коптюга, присуждаемой Национальной академией наук Беларуси и
Сибирским отделением Российской академии наук, Президиум
Национальной академии наук Беларуси ПОСТАНОВЛЯЕТ:

3. На основании результатов тайного голосования премию
имени академика В.А.Коптюга 2018 года не присуждать.

Председатель Президиума
Национальной академии
наук Беларуси

В.Г.Гусаков

Главный ученый секретарь
Национальной академии
наук Беларуси

А.В.Кильчевский

21